
 
“2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de  Montevideo”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 092/14 
ELDORADO, 17 de Octubre  de 2014 

           
 

VISTO: La NOTA S.A. N° 122/14 presentada por Secretaría Académica de esta Facultad 
elevando la nómina de Alumnos que han sido seleccionados para ser portadores de las Banderas de 
Ceremonias Nacional y Provincial correspondientes al Ciclo Lectivo 2014, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE estos Alumnos reúnen los requisitos establecidos por el Reglamento de Selección de 
Abanderados y Escoltas vigente en la Facultad de Ciencias Forestales. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 5º Sesión Ordinaria de fecha 16 
de Octubre del  Año 2014. 
 
Por Ello: 

El CONSEJO  DIRECTIVO  de  la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
 

ARTICULO1º: DESIGNAR a los Miembros Titulares y Suplentes que serán portadores de las Banderas 
de Ceremonias Nacional y Provincial, correspondiente Ciclo Lectivo 2014 y que se detalla en el 
ANEXO I de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 2º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN CD Nº 092/14.- 

 
 

 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución CD Nº 092/14 del Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Art. 1º Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 31 de Octubre  de  2014.-  
cbr/D.S.V 
 
 
 
 
 
 
 



 
“2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de  Montevideo”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 092/14 
ANEXO I 

 
 

ABANDERADOS y ESCOLTAS de la BANDERA ARGENTINA 
 
 

MIEMBROS TITULARES 
 

 
NOMBRE y APELLIDO 

 

 
N° DOCUMENTO 

Sofía FASZZESKI 36.451.181 
Javier Alejandro CEQUEIRA 31.141.554 

 
MIEMBROS SUPLENTES 

 
Claudio Javier YARMUSKO 36.461.113 
Leandro Catriel BALLAY 36.208.497 
Débora Yanet AQUINO 36.451.579 

 
ABANDERADOS y ESCOLTAS de la BANDERA MISIONES 

 
 

MIEMBROS TITULARES 
 

Fernando Javier VIER 34.199.395 
Araceli Jaqueline ELSASSER 37.220.517 

 
MIEMBROS SUPLENTES 

 
Margarita Mabel FERNÁNDEZ 34.478.020 
Peggy Noemí THALMAYR 34.893.606 
Matías Salvador MARTÍNEZ 34.112.016 
 


